
Uchwała Nr X/82/03 
z dnia 26 maja 2003r.w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2003 � 2005 dla Województwa 
Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1, pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); 

art. 3. ust. 1, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r.  
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 198) oraz 

Krajowego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata  
2002 � 2005 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2003 � 
2005 dla Województwa Świętokrzyskiego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
        Ryszard Nagórny 


